



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO
Av. José Ananias de Aguiar, 81 - Centro CEP: 37262-000

Resultado Pregão Presencial nº 05/2015

Objeto: Registro de Preços para aquisição de artigos de supermercado para manutenção das atividades da Câmara Municipal.

Entrega de Propostas: 21/08/2015 às 13:00hrs.

Abertura das Propostas: 22/05/2014 às 13:15hrs.

| | | |
|-----------------|-------------------------|-----------------|
| Fornecedor..... | Oscar Quintino Ferreira | Fone / FAX..... |
| Documento..... | 086.663.416/0001-05 | |

| Item | Descrição | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------|---|----------------------|------------|----------------|-------------|
| 00000001 | Água Mineral, Sem Gás embalagem garrafão 20 Litros. | Unidade | 300,0000 | 8,5000 | 2.550,0000 |
| 00000002 | Café, Pó de café torrado e moído 500 gr | Unidade | 250,0000 | 8,4500 | 2.112,5000 |
| 00000003 | Coador para Café, de pano. | Unidade | 12,0000 | 3,3000 | 39,6000 |
| 00000004 | Copo Descartável, 200 ml pacote com 100 unidades. | Unidade | 240,0000 | 3,5000 | 840,0000 |
| 00000005 | Copo Descartável, de Plástico 50 ml embalagem com 100. | Unidade | 36,0000 | 2,1000 | 75,6000 |
| 00000006 | De aspartame, 100 ML, Adoçante com dados de identificação e data de validade e data de fabricação. | Unidade | 10,0000 | 8,0000 | 80,0000 |
| 00000007 | Guardanapo de Papel, papel branco tamanho 21 cmx22 cm, embalagem com 50 unidades. | Unidade | 75,0000 | 2,0000 | 150,0000 |
| 00000008 | Jarra para suco, jarra para suco 2 litros., Vidro | Unidade | 5,0000 | 8,9000 | 44,5000 |
| 00000009 | Leite, Integral embalagem longa vida 1 litro, com dados de identificação, data de fabricação e Validade de no mínimo 36 meses. | Unidade | 150,0000 | 3,1000 | 465,0000 |
| 00000010 | Leite, desnatado embalagem longa vida 1 litro, com dados de identificação, data de fabricação e Validade de no mínimo 36 meses. | Unidade | 120,0000 | 3,1500 | 378,0000 |
| 00000011 | Leiteira, Leiteira alumínio 2 LT | Unidade | 5,0000 | 11,9900 | 59,9500 |
| 00000012 | Lixeira, Plástica média. | Unidade | 4,0000 | 20,0000 | 80,0000 |
| 00000013 | Pó para refresco, caixa com 15 unidades. | Unidade | 100,0000 | 18,0000 | 1.800,0000 |
| 00000014 | Refrigerante, Diet embalagem descartavel tipo pet sabores cola, laranja e guaraná 2Lt. | Unidade | 100,0000 | 6,2000 | 620,0000 |
| 00000015 | Refrigerante, comum, embalagem descartável tipo pet 2 litros. sabores Laranja, Guaraná | Unidade | 200,0000 | 6,2000 | 1.240,0000 |
| 00000016 | Refrigerante, light embalagem descartavel tipo pet sabores cola, laranja e guaraná 2Lt. | Unidade | 100,0000 | 6,2000 | 620,0000 |
| 00000017 | Vasilha, de Plástico, com tampa, (pequena) | Unidade | 10,0000 | 2,1500 | 21,5000 |
| 00000018 | Vasilha, de Plástico, média com tampa | Unidade | 5,0000 | 8,3000 | 41,5000 |
| 00000019 | açúcar 5kg, açúcar cristal 5 kg | Unidade | 25,0000 | 8,6000 | 215,0000 |

Total

11.433,1500